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NUK SPORTS CUP Kubek - bidon 450ml FIOLETOWY
(255.412B)
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNUK SPORTS CUP Kubek - bidon 450ml FIOLETOWY (255.412B)• dla aktywnych i ruchliwych maluchów (od lat 3)• z miękkim i
szczelnym* sportowym ustnikiem wykonanym z silikonu (*szczelny, gdy ustnik jest wciśnięty)• duża pojemność - 450 ml – idealny
podczas zabawy i uprawiania sportu• z osłonką i praktycznym klipsem• ergonomiczny kształt umożliwia pewne trzymanie• lekki i
wytrzymały, wykonany z polipropylenu (nie zawiera BPA)• kompatybilny z akcesoriami do butelek NUK First Choice• zapasowe ustniki
dostępne osobno*szczelny gdy ustnik jest wciśniętyNUK Bidon SPORTS CUP 450ml ustnik 255.412 fiolet Rodzaj BidonNUK Bidon
SPORTS CUP 450ml ustnik 255.412 fiolet Marka NUKDla małych odkrywcówWczoraj jeszcze raczkowały, a dziś już stoją na własnych
nogach - dzieci zmieniają się niemalże z dnia na dzień – nic dziwnego, że są ciągle spragnione. To dlatego butelki i kubki NUK rosną
razem z dziećmi. Niemowlęta i młodsze dzieci mogą korzystać z butelek do karmienia i do nauki picia First Choice. Dla większych i
bardziej aktywnych maluchów doskonałymi towarzyszami zabawy będą większe kubki typu First Choice. Wszystkie elementy produktów
w serii można stosować wymiennie, co ułatwia dostosowanie kubka do rosnących umiejętności dziecka i ułatwia dzieciom naukę picia.
Kubki First Choice to oczywiście „niekapki”, są lekkie, wytrzymałe i wygodne do trzymania przez dziecko. Mali odkrywcy mogą je zabrać
ze sobą wszędzie, a nawet upuścić w wirze zabawy.NUK Sports Cup - zaspokaja pragnienie w czasie zabawy• picie bez rozlewania• duża
pojemność• ergonomiczny kształt dopasowany do rączek dziecka• klips do przypięcia do paska lub plecaka• lekki, wytrzymały, nietłukący
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